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هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: بهترین روش تربیت فرزند انســان، 
این است که در آغوش مادر و با استفاده از مهر و محبت او 

پرورش یابد.

اخبار ادبی و هنری

در پرتو وحی

نگاه

 باز هم »نفوذ« 
رنگ می بازد

عملکرد مسئولان یک نظام می تواند تجلّی اقتدار ملی باشد و در 
ســایه آن، ملت احساس ســربلندی و عزت  کند؛ اقتدار ملی در سایه 
عملکرد خوب، قوی و معطوف به آرمان ها از سوی مسئولان نظام در 
زمینه های سیاست، فرهنگ و اقتصاد درعرصه های قانون گذاری، اجرا 

و قضا رقم می خورد.
در عرصه دفاعی کشــور، عملکرد قدرتمندانه، قاطعانه و به موقع 
مرزبانان غیور و شــجاع کشــور ـ همان گونه که در رفتار اخیر نیروی 
دریایی ســپاه در برخورد با تفنگداران آمریکایی اتفاق افتاد ـ احساس 

اقتدار را در ملت زنده می کند.
در عرصه پیچیده دیپلماسی جهانی نیز که معرکه جنگ اراده هاست 
همین قاعده حاکم اســت. زمانی که عوامل زورگو و چپاولگر استکبار 
جهانی با شــگردهای مختلف در صدد تحمیل خواست و اراده ناحق 
خود بر کشورهایند برخورد هوشمندانه، مدبرانه و غیرتمندانه مسئولان 
دستگاه دیپلماسی کشور می تواند با ناکامی دشمن روحیه عزت مداری 

و اقتدار را در ملت زنده نگاه دارد.
به همین نحو، در عرصه اقتصادی که دشمنان خارجی و خانگی 
کشور در پی چپاول و غارت منابع ملی برمی آیند، شناخت دقیق 
و همه جانبه و تدبیر و اقدام ســریع و به موقع مسئولان از نفوذ و 
پیشــروی دشمن جلوگیری می کند و تکیه بر سرمایه های فکری 
و مادی کشور و نگاه درون زاست که پنجه در پنجه اژدهای چند 
سر سرمایه داری جهانی انداخته و از استقلال ملت در این عرصه 

حراست می کند.
در بعُد فرهنگی ایستادگی و مقاومت دستگاه ها و مرزبانان فکری و 
فرهنگی در برابر تهاجم فرهنگی و اعتقادی، اقتدارآفرین است و عزت و 
غرور به ملت می بخشد؛ لذا تحقیر فرهنگ اسلامی و تحمیل فرهنگ 
بیگانه، هجوم به باورهای اسلامی و انقلابی، از بین بردن روحیه مقاومت 
در برابر فرهنگ مهاجم، مرعوب سازی ملت و تزریق روحیه سازش و 
انفعال، زدودن باورها از دل و ذهن توده های مردم گام هایی است که 
دشــمن از طرق مختلف توســط عوامل نفوذی خود برمی دارد تا این 

اقتدار را بشکند و زمینه سلطه خویش را فراهم سازد.
به همین جهت اســت که رهبر معظــم انقلاب می فرماید: »ملت 
زمانی احساس اقتدار ملی می کند که ببیند مسئولانش به جا و درست 
عمل می کنند، درســت می اندیشند و درست حرف می زنند، از منافع 
او در مقابل دشــمنان و گرگ ها دفاع می کنند، برای نیازهای او وقت 
صرف می کنند، برای او دل می سوزانند و از خودشان توانایی و کارایی 

نشان می دهند.«
اقتدار ملی یا اقتدار ملت که در واقع همان اقتدار دولت است زمانی 
حقیقی و غیرصوری است که منشأ وجود آن نه اراده خارجی، که اراده 
توده های مردم باشد و ارزش ها و آرمان های یک ملت تعقیب و شکوفا 
شــود. ضعف، سستی، فقدان اعتماد به نفس، وابستگی، ذلت پذیری و 
توســری خور بودن، موانع تحقق آرمان ها و ارزش های ملت و عوامل 
زوال اراده و اقتدار ملی اند؛ از این رو دشمنان خارجی و خانگی انقلاب، 
هماره راه های گوناگون شکست اراده ملت را آزموده اند و با ناکامی در 
بسیاری از آن ها، اکنون بر روی »نفوذ« سرمایه گذاری بیشتری دارند.
هدف اولیه »نفوذ«، اقتدار شکنی، ایجاد اختلال در اراده و اقتدار 
ملی و در نتیجه سنگ اندازی و انحراف در مسیر تحقق آرمان های ملت 
اســت. چه بسیار کشورها و نهضت ها که در اثر نفوذ جریان هاـ چه از 
سنخ فرصت طلبان نفوذی و چه از سوی نفوذی های فرصت طلب ـ در 
معرض آســیب های جدی و انحراف و شکســت قرار گرفته اند؛ تاریخ 
سیاسی کشور ما مشــحون از خیانت نفوذی هاست؛ میرزا ابوالحسن 
خان ایلچی، سیدحســن تقی زاده، میرزا سپهســالار و... اینان گاه در 
فرایند تصمیم سازی وارد می شوند تا با اختلال در آن، کشور را دچار 
مشکل سازند و مانع تصمیم درست مسئولان در زمان درست شوند؛ 
گاه با پیشــروی بیشتر، خود را به جایگاه های تصمیم گیری رسانده تا 
مطلوب دشــمن را اجرا و محقق کنند؛ آنها اقتدار و استحکام نظام را 
نشانه  می گیرند. توطئه سازمان یافته برای برکناری نیروهای تیزبین و 
فداکار از جایگاه  های کلیدی و جایگزینی عوامل ضعیف النفس یا مطلوب 
دشــمن از دیگر محورهای تلاش اینان است که با محاصره مسئولان 
تصمیم ساز یا تصمیم گیر در یک کشور اجرایی می شود؛ ایجاد سوءظن 
و بدبینی در میان مسئولان و گروه ها، تقلیل یا تخریب دقت و سرعت 
و قاطعیــت در اتخاذ تصمیم و اجرای آن، تعویض ریل ها در بزنگاه ها، 
وارد کردن قطار نظام های سیاسی و انقلابات به مسیر دشمن خواسته 

شاخه هایی از این سرمایه گذاری اند. 
»نفوذی ها« می کوشند توده های مردم به ویژه طرفداران اصیل یک 
نهضت و نظام را سرگرم پروژه های بی خاصیت، جنجال ها و جنگ های 
زرگری و حاشیه آفرینی های مشتبه ساز کنند، یا آن ها را به سردرگمی 
و بی تفاوتی و بی حساســیتی نسبت به مسائل مهم و اساسی و کلان 
کشور بکشانند. ایجاد غفلت از مسائل اساسی، مشغول ساختن مسئولان 
و نیروهــای تأثیرگذار به امور کم اهمیت و جزئی و از بین بردن نگاه 

کلان از کارهای ویژه نفوذی هاست. 
آن چه فهرســت وار آمد، اهمیت شناخت نفوذ، استراتژی، اهداف، 
ابزارها، شیوه ها، مدل ها، بسترها و عوامل آن را دوچندان می کند. ناگفته 
پیداست محوری ترین عامل اقتدار ملی حضور پرشور ملت در صحنه 
انتخابات است که ضامن دوام و بقا و پایایی و مانایی انقلاب در حدود 
چهار دهه به شمار می آید و در این مسیر، جلوگیری از ورود نفوذی ها 
و »چتربازان سیاســی« و به تعبیر حضرت امام)ره( نااهلان، صدالبته 
هوشــیاری و قاطعیت مرزبانان نظام سیاسی و مراجع نظارتی به ویژه 

شورای محترم نگهبان را می طلبد.
حضور آگاهانه، پرشــور، همه جانبه و همیشگی ملت بیش از سی 
و هفت ســال اســت که علی رغم تلاش نفوذی هــای فرصت طلب و 
فرصت طلبان نفوذی ارابه نظامی و تبلیغاتی دشمن را زمین گیر کرده، 
و توطئه ها را بی اثر ساخته است. نقش برآب شدن توطئه های متعدد 
و جنجال آفرینی های آمریکا و عواملش علیه انقلاب و نظام اســلامی 
دلیل روشن و آشکار اقتدار ملی جمهوری اسلامی است و دوام و بقای 
این اقتدار مستلزم بیعت با انقلاب و آرمان هاست. در باور ملت ما بیعت 
با انقلاب و خط انقلابی خمینی بت شکن و خلف صالحش امام حاضر 
خامنه ای عزیز، بیعت با پیامبر)ص( است. این بیعت دشمن شکن چونان 
همیشــه در صحنه انتخابات و پای صندوق های رأی، موجب تقویت 
نظام، ماندگاری انقلاب، ناکامی دشمنان خارجی و نفوذی های داخلی 
آنان، افزایش آبروی ملت و خوشحالی مولایمان حضرت ولی عصر)عج( 

و زمینه سازی ظهور حضرتشان خواهد شد؛ به اذن  الهی. 
دکتر فیروز اصلانی

کیهان  هفتگــی  مجلــه 
ورزشــی حــاوی مطالب 
خواندنی و آخرین اخبار از 
ورزش ایران و جهان امروز 
در  بهمــن(  )شــنبه-10 
منتشر شد.  سراسر کشور 

در این شماره می خوانیم:
* ریشــه یابی ناکامی های 
فوتبال )چشم انداز هفته(، 

فوتبــال ایران از ژاپن 3 گل عقب نیســت مدیریت فوتبال ما از 
ژاپنی ها 10 گل عقب است )تکاپو(، خاطراتی از مرد سرخپوش، 
نگاه چند بعدی به محمد حســن صنوبر والیبالیست ملی پوش، 
آخرین اخبار از ورزش ایران و جهان، گزارش مســابقات فوتبال 
ایران و اروپا، لیگ های برتر، دســته اول و دســته دوم کشــور، 

والیبال، کشتی، بسکتبال، شطرنج، دوومیدانی و...

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد

تعاون در راه نیکی و تقوا
 و نه گناه و تعدی

»و )همــواره( در راه نیکی و پرهیزکاری با هم تعاون 

کنید. و )هرگز( در راه گناه و تعدی )ظلم و تجاوز( همکاری 

ننمایید. و از )مخالفت فرمان( خدا بپرهیزید که مجازات 

خدا شدید است.«
ابراز احساسات هنرمند مشهور عربمائده- ۲

 به رهبر انقلاب
شماری از هنرپیشگان مشهور جهان عرب، احساسات خود خطاب به حضرت 
امام خامنه ای رهبر انقلاب و دبیرکل حزب الله لبنان را با عباراتی شورانگیز بیان 

کردند.
سایت شبکه العالم، فیلمی را منتشر کرده که در این فیلم، هنرمندان معروف 
سوری از جمله دُرید لحام، عارف الطویل  و نجدت أنزور با شرکت در گردهمایی 
موســوم به »رفاق علی درب الشهادهًْ« )همراهانِ راهِ شهادت( که از سوی تشکل 
»ســوریا المستقبل« و »الفینیق السوری« ترتیب یافته بود، ضمن ادای احترام و 
ارادت و اظهار قدردانی از هدایت ها و رهنمودهای رهبر انقلاب، احساسات خود را 

خطاب به ملت و رهبر ایران ابراز کردند.
درید لحام، بازیگر مشهور و باسابقه جهان عرب، در عباراتی کوتاه و رسا خطاب 
به رهبر انقلاب اســلامی ایران گفت: »در روحت قداســت، در چشمت امید و در 

دستانت کارایی، موج می زند و این گونه است که لبیک گویان کلامت فراوانند.«
لحّام ادامه داد: »عشق و تقدیر و احترام بر تو، از ملتی مقاوم و ارتشی سرسخت! 

پاینده باد ایران، زنده باد سوریه«.
درید لحام، با ســابقه ترین و از مشهورترین بازیگران جهان عرب است که در 
طول عمر هنری خود در ده ها فیلم و ســریال بازی کرده و برنده چندین جایزه 

بین المللی شده است.
در بخش دیگری از همین مراســم، نجدت انزور کارگردان و فیلم ساز مشهور 
خطاب به دبیرکل حزب الله لبنان اظهار داشــت: از بیاناتت امید را در می یابیم و 
عزمت، به صفوف مظلومینی که در مقابل اســتکبار ایســتاده اند قدرتی مضاعف 
می بخشــد. فرزندانت و برادرانت به یاری ما آمدند، آنها اکنون ســرورانی هستند 
که در کنار ارتش ســوریه، زیباترین حماسه ها را آفریده اند و سرود پیروزی را سر 

می دهند: آنان مردان خدایند. متشکریم، نصر الله!
نادیده گرفتن انیمیشن های انقلابی

 در جشنواره فجر!
درحالی که امســال تعداد هشت انیمیشن با ساختار قوی و کیفیت گرافیکی 
قابل توجه در جشــنواره فجر حضور یافته اند، اما هیچ یک از این آثار در بخش 
مسابقه و در مرکز جشنواره )تالار برج میلاد( به نمایش در نمی آید. نکته مهم این 

است که کارگردان های همه این آثار، هنرمندان جوان انقلابی و متعهد هستند.
بــه گزارش خبرنــگار کیهان، محمد امیــن همدانی، کارگردان انیمیشــن 
»فهرســت مقدس« در مراســم رونمایی این اثر گفت: به نمایندگی از سازندگان 
دیگر انیمیشن های شرکت کننده در جشنواره فجر می گویم که جشنواره فجر در 

حق انیمیشن اجحاف می کند. 
وی افزود: به رغم اینکه اعلام شده بود که قرار است امسال در جشنواره فیلم 
فجر از انیمیشن حمایت شود، اما امکان بسیار محدودی برای نمایش این آثار در 
نظر گرفته شده که با عدم نمایش این آثار هیچ فرقی نمی کند. این نوع برخورد، 
تحقیر انیمیشن است.  این کارگردان تصریح کرد: این اتفاق در شرایطی رخ می دهد 
که عده ای نمی خواهند انیمیشن متعهد کشور افتخاراتی را به نام خود ثبت کند. 
به ویژه اینکه در بین آثار انیمیشــن ارائه شده به جشنواره، کارهای فوق العاده ای 

حضور دارد که جای دیده شدن دارند. 
همدانی ادامه داد: انیمیشــن در حالی از بخش مســابقه جشنواره فجر کنار 
گذاشــته شده که بسیاری از شــاخص های این نوع آثار با سینما مشترک است. 
اما متأسفانه حق هنرمندان مطرحی که در ساخت این آثار همکاری کرده اند، در 

جشنواره فجر نادیده گرفته می شود.
وی تأکید کرد: ســال گذشته هم در حق »شاهزاده روم« کم لطفی شده بود 
و حضور گسترده مردم، پاسخی بود به نادیده گرفتن انیمیشن از سوی جشنواره 
فجر. انتظار می رفت که با درخشــش »شــاهزاده روم« نوع برخورد مســئولان با 

انیمیشن متفاوت شود.
کارگردان »فهرســت مقدس« در پایان اظهار داشــت: الان صنعت انیمیشن 
کشــور در نقطه امیدوارکننده ای است. بنابراین حق این بود که آثار انیمیشن در 

کنار سایر آثار ارزیابی می شدند. 
تبعیض معنادار مسئولان

 و انجمن های سینمایی در حمایت از بازیگران
درحالی که طی ســال های اخیر، بســیاری از بازیگران سینما و تلویزیون به 
واسطه حمایت از ارزش ها یا بازی در فیلم های انقلابی هدف هتک حرمت عده ای 
قرار گرفته بودند، مســئولان و انجمن های سینمایی، ناگهان تصمیم گرفتند تا از 

یک بازیگر خاص حمایت ویژه کنند!
جمعه هفته گذشته، حضور بازیگری با سابقه دهن کجی به ارزش های دینی در 
شهر کاشان، با اعتراض برخی از مردم این شهر مواجه شد. این درحالی است که 
برخی از رسانه های مدعی اصلاحات و اعتدال، دست به فضاسازی زدند و به دروغ 
مدعی شــدند که به این بازیگر توهین شده است. در این خبرسازی ها که به نظر 
می رســد با هدف تأثیرگذاری بر فضای انتخابات انجام شده، هیچ سند و مدرکی 

دال بر توهین مردم کاشان به آن بازیگر منتشر نشده است. 
اما اتفاق قابل تأمل، بازتاب ها و واکنش های برخی از مسئولان و اهالی سینما 
به این خبرســازی ها بود. به طوری که از وزیر ارشاد و رئیس سازمان سینمایی و 
مدیر خانه سینما تا انجمن هایی چون انجمن بازیگران و انجمن منتقدان سینما، 
توهیــن تخیلی و ثابت نشــده به بازیگر مذکور را محکــوم کردند و حتی یکی از 
بازیگران سینما بدون اطلاع از اصل واقعه، معترض ها به آن بازیگر را با تروریست ها 
و داعشی ها یکی دانست! متأسفانه وزیر ارشاد و رئیس سازمان سینمایی در شرایطی 
به این اتفاق واکنش نشان دادند که طی سال های گذشته در مقابل بی حرمتی های 
زنجیره ای علیه ســایر بازیگران ، ســکوت کرده بودند. مدیران فعلی و سابق خانه 
سینما که به امام جمعه شهر کاشان نامه نوشته و به ماجرای مذکور اعتراض کرده 
اند، به فحاشی های گسترده برخی از افراد در فضای مجازی علیه شهاب حسینی 
و پروانه معصومی و ... پس از دیدار با رهبر انقلاب، توهین های غیراخلاقی و حتی 
برخورد فیزیکی با بازیگرانی که در فیلم های انقلابی بازی کرده یا حجاب کامل را 

برگزیده اند، سکوت کرده بودند. 
از خالق سرود انقلابی »خمینی ای امام« 

تجلیل می شود
»حمید شــاهنگیان«، آهنگســاز و خالق قطعه  موسیقی »خمینی ای امام« 

همزمان با سی وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تقدیر می شود.
این تقدیر در مراســمی که 12 بهمن  در فرودگاه مهرآباد همزمان با سالروز 

ورود امام خمینی )ره( به کشور برگزار می شود.
این آهنگساز درباره  شکل گیری این سرود گفت: تولید و اجرای این سرود در 
زمان طاغوت اقدامی بسیار خطرناک و دشوار بود. به سبب ارادتی که به حضرت 
امام )ره( داشتم، این کار را ضبط کردم و راز ماندگاری این اثر نیز به خاطر همان 

عشق بود.
وی ادامه داد: به ســبب فعالیت های انقلابی که در دوران ستم شاهی داشتم، 
به ســمت کارهای موزیکال رفتم تا با اســتفاده از هنر موسیقایی پیام امام )ره( و 
انقلاب را به گوش مردم برســانم. امام خمینی )ره( به غیر از اینکه یک عالم فقیه 
برجسته و مرجع تقلید بودند، رهبر فکری و سمبل انقلاب نیز به شمار می رفتند 
و بر همین اســاس نیز در آن زمان اگر فردی اســم این بزرگوار را بر زبان جاری 

می ساخت، مورد اتهام قرار می گرفت.
شاهنگیان گفت: استاد حمید ســبزواری، هنرمند پیشکسوت کشورمان در 
آن زمان دو شــعر ســرودند که بنده با ترکیب آنها این سرود را ساختم. تهیه  این 
سرود در آن زمان کار بسیار سخت و خطرناکی بود و تقریبا ضبط و اجرایش نیز 
غیرممکن به شــمار می رفت، به همین دلیل ناچار شدیم در شرایطی دشوار و در 

یک زیرزمین تاریک و نمور این سرود را ضبط کنیم.
شــاهنگیان درباره راز ماندگاری این ســرود نیز اظهار کرد: سخنی که از دل 
برآید، لاجرم بر دل نیز خواهد نشســت. شــعر و سرود ساختن برای حضرت امام 
)ره( در آن زمان کار ساده ای نبود و نیازمند یک عشق ناب بود که خوشبختانه در 

این سرود به آن نائل شدیم.
خالق سرودهای انقلابی در ادامه بیان داشت: یکی از مولفه های موسیقی این 
اســت که اشــعار را ماندگار می کنند و بر همین اساس نیز هم اکنون چهار نسل 

انقلاب سرود »خمینی ای امام« را حفظ هستند.

در دومیــن روز از رزمایش ولایــت 94، با پرواز 
پهپاد مسلح نیروی دریایی ارتش بر فراز ناو هواپیمابر 
آمریکایــی و حضور یــک فرونــد زیردریایی غدیر، 
ناوهواپیمابر آمریکایی شناسایی و دقایقی از این شناور 

تصویربرداری شد.
در دومین روز از مرحله اصلی رزمایش دریایی ولایت 94 که 
در محدوده شرق تنگه هرمز و سواحل مکران تا مدار 10 درجه 
شــمال اقیانوس هند )منطقه ای به وسعت 3 میلیون کیلومتر 
مربع( برگزار شد، جدیدترین رادار پرتابل بومی نیروی دریای 
ارتش در باند L با قابلیت کشــف و شناسایی همزمان اهداف 

سطحی و هوایی رونمایی شد.
برُد نمونه اولیه این رادار 150 کیلومتر است و در نمونه های 
بعدی، این برُد تا 400 کیلومتر هم خواهد رسید. این رادار که 
هم اکنون با نصب بر روی یک ایستگاه سیار در رزمایش در حال 
استفاده است، قابلیت مقابله با جنگال را داشته و در صورت از 
کار افتادن بخشی از آن نیز قادر به ادامه انجام ماموریت است.
در رزمایــش ولایــت 94 نداجا، عملیات دفاع ســاحلی 
تفنگــداران و تکاوران نیروی دریایی ارتش اجرا شــد. در این 
بخــش از رزمایش، تکاوران نیروی دریایی با قایق های تندرو و 
سلاح های سبک و سنگین اقدام به اجرای آتش سنگین علیه 

دشمن فرضی کردند.
در همین راستا 2 فروند بالگرد نداجا نیز چندین چترباز را 
در آسمان رها کردند تا اقدام به پاکسازی ساحل کنند. قایق های 
تندروی نداجا با توپ های 107 میلی متری انواع تیربار،  دوش 
پرتاب، کاتیوشا آتش سنگینی را در منطقه رزمایش ایجاد کردند.
همچنین برخی شــناورهای نیروی دریایی ارتش اقدام به 

پهپاد و زیر دریایی ارتش از ناو هواپیمابر آمریکا تصویربرداری كردند

مجلس شورای اسلامی یکی از کانون های اصلی 
سیاست پرداز و برنامه ساز نظام است بنابراین انتخابات 
مجلس می تواند از نگاه دشمن، یک روزنه نفوذ تلقی 
شود، عوامل نفوذی اگر به خانه ملت که به قول حضرت 
امام)ره( در رأس امور اســت، راه پیدا کنند، اهداف 
دیکته شده دشــمن را دنبال می کنند و در پوشش 
دروغین »نیاز ملت«، به حریف »امتیاز« می دهند که 
تاکنون نمونه های فراوانی از آن را شــاهد بوده ایم و 
نمایندگانی را می شناسیم که در مجلس تابلوی دفاع 
از منافع ملی را روی دست گرفته بودند ولی امروزه 
بعد از افشای چهره واقعی آنان، به آمریکا و انگلیس و 
فرانسه پناهنده شده و آشکارا در خدمت سرویس های 
اطلاعاتی و تبلیغاتی دشمنان مردم و انقلاب هستند.
حسین شــریعتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان که 
پنج شنبه شب در همایش همدلی امت حزب الله در اصفهان 
شــرکت کرده بود گفت؛ امروز با جریانی روبرو هستیم که 
برخی از سردمداران آن در گذشته از سوابق مثبت برخوردار 
بوده اند ولی مدتی است که به هر علت، از جمله آلودگی به 
چرب و شــیرین دنیا، قدرت طلبی و بلندپروازی از اصول و 
مبانی شناخته شده نظام فاصله گرفته و هویت جدیدی پیدا 
کرده اند. این جریان سیاســی، به دلیل سوابق مثبت قبلی، 
تابلوی خودی دارد ولی از آنجا که تغییر هویت داده اســت، 
تحت پوشــش این تابلوی به ظاهر خودی، اهداف و مواضع 

دشمنان بیرونی را دنبال می کند.
مدیرمسئول کیهان گفت؛ شــناخت این جریان آلوده 
و ســایر شخصیت ها و جریانات آلوده دیگر، دشوار نیست و 
کسانی که »نقشه راه« یعنی اصول و مبانی اسلام و انقلاب 
را در دســت داشته باشند، در مقایسه مواضع و عملکرد این 
جریان آلوده با نقشه راه نظام، به آسانی می توانند هویت واقعی 

این جریان را کشف و به دیگران معرفی کنند.
شریعتمداری به این آیه از سوره بقره اشاره کرد که درباره 
منافقین می فرماید »هنگامی که به آنها گفته می شود فساد 
نکنید، می گویند ما اصلاح طلب هســتیم« و گفت؛ می توان 
نتیجه گرفت که منافقین با وجود تلاش برای پنهان کردن 
چهره واقعی خود، دســت به اعمالی می زنند که از نگاه اهل 

بصیــرت پنهان نمی ماند و به آنها  اعتراض می کنند که چرا 
در زمین فساد می کنید؟

وی از شــناخت خط نفاق جدید به عنوان یک ضرورت 
یاد کرد و گفت؛ این روزها که در آســتانه انتخابات مجلس 
شورای اسلامی هستیم، کمترین غفلت در شناخت جریان 
سیاسی مورد اشــاره می تواند خطر نفوذ آنان به خانه ملت 
را در پی داشته باشد. شــریعتمداری افزود؛ اگرچه شورای 
نگهبان به عنوان دروازه بان امین از تائید صلاحیت داوطلبان 
بیرون از چارچوب نظام جلوگیری می کند و به همین علت 
از داخل و خارج کشور مورد حمله قرار دارد ولی باید به این 
ترفند حریف توجه داشت که به گفته خودشان، افراد سفید 
را به میدان می فرستند. این افراد در صورت تائید صلاحیت 
با فرمول دیگری قابل شناســایی هســتند و آن مراجعه به 
حامیان اینگونه نامزدهاست. مدیرمسئول کیهان در توضیح 
این فرمول به نظر رهبر معظم انقلاب اشاره کرد که فرموده 
بودند؛ »لیست کسانی که  دلشان با آمریکاست قابل اعتماد 
نیســت« و گفت: با استفاده از این فرمول، اگر حامیان یک 
لیست انتخاباتی، سوابقی نظیر حضور در فتنه 88 و یا سکوت 
و همراهی با فتنه گران داشته باشند، بدون ذره ای تردید نباید 
به آنها رأی داد. شریعتمداری افزود؛ ما به قول حضرت آقا در 
بیعت با انقلاب و امام)ره(، با رسول خدا)ص( بیعت کرده ایم، 
بنابراین رأی تک تک ما امانتی است که نمی توانیم و نباید به 

کسانی بدهیم که با اسلام و انقلاب فاصله دارند.
مدیرمسئول کیهان از مجلس ششم به عنوان نمونه ای 
از حضور پیاده نظام دشمن در خانه ملت یاد کرد و گفت، در 
مواضع و عملکرد مجلس ششم دقت کنید،  اکثریت مجلس 
ششــم دقیقا همان مأموریتی را برعهده داشــت که امروزه 
کنگــره آمریکا برعهده دارد، چنانکه گویی کنگره آمریکا از 
مجلس ششم کپی برداری شده و دقیقا مانند مجلس ششم 
هر روز مصوبــه ای علیه جمهوری اســلامی ایران تصویب 
می کند، شریعتمداری گفت: نامزدهای مجلس ششم از صافی 
شورای نگهبان هم رد شده بودند. بنابراین احتمال نامزدهای 
تأیید صلاحیت شده ای که به علت همراهی با جریانات آلوده 
شایسته حضور در خانه ملت نباشند، امروز هم وجود دارد.

مدیر مســئول کیهان در ادامه سخنان خود به برخی از 
حاشیه سازی های این روزها که هدف اصلی آن، دور کردن 
افکار عمومی از مطالبات برزمین مانده اســت، اشاره کرد و 
گفت: حاشیه ها به گونه ای ساخته می شوند که قابلیت انحراف 
افکار عمومی از موضوع اصلی را داشــته باشند و برای این 
منظور سعی می شود که حاشیه مورد نظر، با یکی از باورهای 
مقدس مردم تلاقی داشته باشد. مدیر مسئول کیهان افزود؛ 
مثلًا ســخن از رهبری شورایی یکی از همین حاشیه هاست 
زیرا مردم با توجه به اصول قانون اساســی و تاکید حضرت 
امام)ره( بر غیر شورایی بودن رهبری، وقتی این اظهارات را 

از زبان کسی می شنوند که درگذشته خود را پیرو بی چون و 
چرای حضرت امام)ره( می دانست، طبیعی است که نسبت 
به یک حرکت مرموز برای مقابله با خط امام)ره( دچار نگرانی 

می شوند و در مقابل آن موضع می گیرند. 
مدیرمسئول کیهان گفت؛ در اینگونه موارد، نگرانی مردم 
مقدس است و پاسخگویی آنان نیز نشانه غیرت دینی و انقلابی 
آنها است ولی باید توجه داشت که اینگونه اظهارات فقط با 
هدف حاشیه سازی تهیه شده و به میدان فرستاده می شود و 
کمترین زمینه ای برای عملیاتی شدن ندارد. شریعتمداری به 
نمونه های دیگری از اینگونه حاشیه سازی ها اشاره کرد و گفت؛ 
باطل السحر این حاشیه سازی ها، اول اشاره به سوابق افراد و 

دوم؛ تاکید و انگشت  گذاشتن روی مطالبات اصلی است.
به عنوان مثال باید به سرپیچی آشکار و بعضاً اعلام شده 
برخی از همین آقایان از اصول و مبانی امام و انقلاب اشاره کرد 
و به یاد آنها و مردم آورد که آنها شایســته هیچ اظهارنظری 
در این زمینه ها نیســتند و قبل از اینگونه اظهارنظرها باید 
پاسخگوی برخی از دشمنی ها و قانون شکنی های خود علیه 
مردم و نظام باشــند. شــریعتمداری درباره بخش دوم این 
فرمول گفت؛ این حاشیه ســازی ها در آستانه انتخابات برای 
به فراموشی سپردن وعده هایی اســت که به مردم داده اند 
و نه فقط تاکنون بســیاری از این وعده هــا بر زمین مانده 
اســت، بلکه برخی از آنها نتیجه معکوس هم داشته است، 
مثل حفظ حرمت پاسپورت ایرانی، فتح الفتوح بودن برجام، 
مقابله با رکود، چرخش چرخ معیشت مردم در کنار چرخش 

سانتریفیوژها و امثال آن. 
مدیر مســئول کیهان در بخش دیگری از سخنان خود 
به تجربه سه دولت هاشمی، خاتمی و روحانی در اعتماد به 
آمریکا اشــاره کرد و توضیح داد که نتیجه این نزدیکی در 
هر سه مورد، آسیب های جدی به منافع ملی و حرمت ایران 
و ایرانی بوده اســت و گفت؛ ماهیت آمریکا را نباید در فلان 
سریال تلویزیونی جســتجو کرد که در آن برای نجات یک 
گربه از چاه فاضلاب، دو هلی کوپتر امداد به صحنه می آیند! 
چهره واقعی آمریکا را باید در جنگ تحمیلی، تحریم ها، حمله 
موشکی به هواپیمای مسافربری ایران و یا جنایات آمریکا در 

غزه، فلسطین، یمن، عراق، افغانستان و لبنان دید.

انجام عملیاتی مین ریزی کردند. قایق های شــرکت کننده در 
این بخش از رزمایش، شناورهای تندروی کلاس شهاب، رعد 

و عاشورا بودند.
امیر ســیاری فرمانده نیروی دریای ارتش در حاشیه این 
بخش از رزمایش اظهار داشت: اگر دشمن بتواند از ناوشکن ها، 
ناوها و موشــک های ســاحل به دریای ما عبــور کند، در 24 
مایلی ســاحل با جهنمی از آتش روبرو خواهد شد. وی تاکید 
کرد: هیچ جنبنده ای قادر نخواهد شــد با چنین حجم آتشی 

به سواحل ما برسد.
به گزارش فارس، یگان های هوادریای نیروی دریایی ارتش 
در دومین روز از مرحله اصلی رزمایش ولایت 94 اقدام به پرتاب 
اژدر و راکت به ســمت اهداف زیرسطحی و سطحی کردند. در 
همین راستا تعدادی اژدرهای بهینه سازی شده نیروی دریایی به 
 SH3D منظور انهدام اهداف ضد زیرسطحی توسط بالگردهای
با موفقیت پرتاب و اهداف متحرک زیرسطحی را منهدم کردند.
انجام عملیات های مین روبی، مین ریزی و ســقوط آزاد 
چتربــازان از دیگر اقدامات یگان هوا دریا بود. در این مرحله با 
فرض اینکه دشمن در راستای آسیب رساندن در منطقه عبور 

و مرور کشتی ها اقدام به مین ریزی دریایی کرده است، نیروی 
دریایــی ارتش به منظور عبور بی خطر کشــتی های تجاری و 
نفت کش خودی و باز نگهداشــتن این خطوط، با اســتفاده از 
بالگردهای RH اقدام به مین روبی در محدوده تنگه هرمز کردند.

همچنیــن نیروی دریایــی ارتش با بهره گیــری از انواع 
پهپادهای گشت و شناسایی دوربرد توانست نسبت به شناسایی 
کامل یگان های شناور دشمن در دریا و تصویربرداری از آنها اقدام 
کنند. فرمانده این یگان نیز در حاشیه رزمایش از موفقیت آمیز 
بودن اقدامات یگانهای پروازی خبر داد و گفت: این ماموریت ها 
در روزهای آینده ادامه دارد. بنا بر این گزارش، ناوگروه سی و 
هشتم نیروی دریایی که اخیرا به همراه تعدادی از دانشجویان 
دانشگاه علوم دریایی امام خمینی)ره( نوشهر به ماموریت آبهای 

آزاد رفته بود، در رزمایش ولایت 94 حاضر شد.
در تصاویر منتشر شده، علاوه بر 5 فروند ناوچه موشک انداز 
کلاس پیکان، ناوشــکن های جماران )با شماره76( سبلان )با 
شــماره 73( البرز )با شــماره72( و نقدی )با شماره 82( نیز 

دیده می شود.
در جریان برگزاری رزمایش نیروی دریایی ارتش، 3 فروند 

موشک کروز نور از ساحل و دریا به سمت اهداف از پیش تعیین 
شده شلیک شد. 2 فروند از این موشک ها از ناو »البرز« و ناوچه 
»نیزه«، هدف متحرک واحد را در دریا منهدم کردند و موشک 
سوم نیز از سامانه پرتابگر ساحلی به سمت هدفی دیگر شلیک 
شد. برُد هر کدام از این موشک ها 150 کیلومتر اعلام شده است.

همچنیــن در رزمایش نیروی دریایــی ارتش، یک فروند 
زیردریایــی میدجــت کلاس غدیر بــا اســتقرار در نزدیکی 
ناوهواپیمابر آمریکایی اقدام به جمع آوری اطلاعات و فیلمبرداری 
از این ناو کرده است. بنا بر اخبار واصله، این زیردریایی در فاصله 
بسیار نزدیک و بدون جلب توجه ناو آمریکایی اقدام به این کار 
کرده و تصاویری بســیار واضح از این ناو هواپیمابر ضبط کرده 
است. به نظر می رسد ناوهواپیمابر مذکور، ناو »هری ترومن« با 

شماره بدنه CVN75 باشد. 
علاوه بر این، یک فروند هواپیمای بدون سرنشین نیروی 
دریایی ارتش نیز بــا پرواز بر فراز ناوهواپیمابر آمریکا اقدام به 
شناسایی این ناو کرده و تصاویر ضبط شده آنلاین را در اختیار 
فرماندهان قرار داده اســت. به گفته امیر دریادار سید محمود 
موسوی معاون عملیات نیروی دریایی ارتش، این پهپاد علاوه 
بر قابلیت شناســایی، از توان رزمی نیز برخوردار بوده و امکان 

مقابله با تهدیدات را نیز داشته است.
گفتنی است که پس از اتمام رزمایش نیروی دریایی ارتش، 
ناوشــکن الوند به هندوســتان و ناوگروه سی و هشتم نداجا، 
متشــکل از ناوهای لجستیک لاوان و بوشهر و ناوشکن نقدی 
به کشــور تانزانیا می رود. ناوشکن الوند نیز در مراسمی که در 
کشور هند با حضور بیش از 50 کشور دیگر برگزار خواهد شد 

شرکت خواهد کرد.

مدیرمسئول کیهان در همایش همدلی امت حزب الله در اصفهان:

كنگره آمریکا كپی مجلس ششم است
هر روز مصوبه ای علیه ایران دارد!
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